Visi Darbai, numatyti Sutartyje, turi būti atlikti per 1 (vieną) mėnesį nuo užsakymo pateikimo 

dienos.  

4. Darbų vykdymo vieta: Akmenės rajonas. 

III SKYRIUS 

KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio.  

6. Pradinės sutarties vertė lygi 14 200,00 Eur (keturiolika tūkstančių du šimtai Eur 00 ct) be 

PVM, 2 982,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt du Eur, 00 ct), 17 182,00 Eur 

(septyniolika tūkstančių šimtas aštuoniasdešimt du Eur 00 ct). Jei Sutarties vertė buvo peržiūrėta 

pagal Sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja) 

Pradinės sutarties vertė. 

7. Sutarties vertė sudaryta iš šių Darbų ir jų įkainių:  
Eil. 

Nr. 
Darbai Mato vnt.